
UCHWAŁA NR XLIII/364/2021 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czosnów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czosnów na lata 2022-2032, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wkraczają poza rok budżetowy do kwoty 4 500 000,00 zł rocznie. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 
określonych w § 3 ust. 1 i 2 kierownikom jednostek i zakładów budżetowych, w ramach kwoty, o której mowa 
w ust.2. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Czosnów do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt.3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym , w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygnięć konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt.1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXVIII/249/2020 z dnia 07 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Czosnów Nr XLIII/364/2021 Rady Gminy
Czosnów Nr 30.12.2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 46 446 471,02 39 409 632,64 9 637 076,00 2 886 624,04 7 011 297,00 4 021 212,06 15 853 423,54 8 774 766,55 7 036 838,38 828 617,01 5 909 703,02

Wykonanie 2016 54 718 683,62 52 554 404,77 10 701 342,00 3 120 222,22 7 520 415,00 8 999 112,64 22 213 312,91 10 259 213,59 2 164 278,85 21 259,50 2 120 242,88

Wykonanie 2017 54 096 839,80 52 476 640,60 12 434 089,00 3 119 215,25 8 190 505,00 10 935 670,82 17 797 160,53 11 069 056,77 1 620 199,20 197 114,33 1 397 891,85

Wykonanie 2018 60 737 326,45 57 205 230,16 14 078 546,00 3 899 962,74 8 735 787,00 11 598 283,24 18 892 651,18 12 266 260,13 3 532 096,29 33 539,00 3 489 996,65

Wykonanie 2019 67 759 710,55 62 282 404,48 14 919 808,00 1 919 817,51 9 700 065,00 14 561 816,11 21 180 897,86 13 884 170,53 5 477 306,07 1 079,67 3 223 177,73

Wykonanie 2020 75 346 233,74 71 183 561,25 15 348 856,00 5 629 040,06 10 125 479,00 17 706 644,08 22 373 542,11 13 545 464,76 4 162 672,49 23 041,00 4 109 121,07

Plan 3 kw. 2021 73 852 646,75 72 732 805,67 16 396 002,00 4 990 414,90 10 408 801,00 16 577 569,90 24 360 017,87 15 440 000,00 1 119 841,08 464 000,00 635 841,08

2022 71 701 732,44 66 811 846,26 15 757 907,00 5 663 186,00 10 374 637,00 9 466 729,26 25 549 387,00 16 066 550,00 4 889 886,18 500 000,00 4 369 886,18

2023 71 507 000,00 71 007 000,00 16 777 000,00 6 326 000,00 11 904 000,00 10 000 000,00 26 000 000,00 16 661 012,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 74 009 745,00 74 009 745,00 17 364 195,00 6 547 410,00 12 320 640,00 10 350 000,00 27 427 500,00 17 244 147,00 0,00 0,00 0,00

2025 76 600 084,00 76 600 084,00 17 971 941,00 6 776 569,00 12 751 862,00 10 712 250,00 28 387 462,00 17 847 692,00 0,00 0,00 0,00

2026 79 281 084,00 79 281 084,00 18 600 958,00 7 013 748,00 13 198 177,00 11 087 178,00 29 381 023,00 18 472 362,00 0,00 0,00 0,00

2027 81 976 639,00 81 976 639,00 19 233 390,00 7 252 215,00 13 646 915,00 11 464 142,00 30 379 977,00 19 100 422,00 0,00 0,00 0,00

2028 84 681 866,00 84 681 866,00 19 868 091,00 7 491 538,00 14 097 263,00 11 842 458,00 31 382 516,00 19 184 783,00 0,00 0,00 0,00

2029 87 307 001,00 87 307 001,00 20 484 001,00 7 723 775,00 14 534 278,00 12 209 574,00 32 355 373,00 19 730 736,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 1



2030 89 838 902,00 89 838 902,00 21 078 037,00 7 947 764,00 14 955 772,00 12 563 651,00 33 293 678,00 20 342 389,00 0,00 0,00 0,00

2031 92 354 389,00 92 354 389,00 21 668 222,00 8 170 301,00 15 374 533,00 12 915 433,00 34 225 900,00 20 932 318,00 0,00 0,00 0,00

2032 94 940 310,00 94 940 310,00 22 274 932,00 8 399 069,00 15 805 019,00 13 277 065,00 35 184 225,00 21 518 423,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 42 727 898,99 29 594 997,66 14 590 376,93 0,00 0,00 354 503,30 0,00 0,00 13 132 901,33 13 132 901,330,00 91 409,19

Wykonanie 2016 53 265 417,21 36 893 039,98 15 013 210,62 0,00 0,00 323 318,91 0,00 0,00 16 372 377,23 16 372 377,230,00 1 930 729,30

Wykonanie 2017 55 930 678,06 41 190 576,81 16 128 662,21 0,00 0,00 234 321,68 0,00 0,00 14 740 101,25 14 740 101,250,00 986 672,93

Wykonanie 2018 72 013 897,78 44 447 234,63 17 441 915,30 0,00 0,00 186 914,79 0,00 0,00 27 566 663,15 27 566 663,150,00 363 631,16

Wykonanie 2019 66 785 261,99 53 783 609,70 19 488 222,65 0,00 0,00 361 036,85 0,00 0,00 13 001 652,29 13 001 652,290,00 508 128,32

Wykonanie 2020 66 206 531,04 58 323 342,11 19 707 135,66 0,00 0,00 241 962,09 0,00 0,00 7 883 188,93 7 883 188,930,00 1 063 885,42

Plan 3 kw. 2021 84 506 729,03 65 247 474,61 23 047 450,77 0,00 0,00 621 019,60 0,00 0,00 19 259 254,42 19 259 254,420,00 2 444 000,00

2022 77 901 732,44 60 926 468,43 23 868 262,44 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 16 975 264,01 16 975 264,010,00 527 000,00

2023 78 507 000,00 58 722 000,00 24 679 783,36 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 19 785 000,00 19 785 000,000,00 0,00

2024 70 779 720,00 60 894 714,00 24 393 531,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 9 885 006,00 9 885 006,000,00 0,00

2025 73 190 059,00 62 417 081,00 25 247 304,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 10 772 978,00 10 772 978,000,00 0,00

2026 75 816 059,00 63 977 508,00 26 130 960,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 11 838 551,00 11 838 551,000,00 0,00

2027 78 971 614,00 65 576 945,00 27 045 543,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 13 394 669,00 13 394 669,000,00 0,00

2028 82 235 466,00 67 216 368,00 27 992 137,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 15 019 098,00 15 019 098,000,00 0,00

2029 85 197 001,00 68 896 777,00 28 971 862,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 16 300 224,00 16 300 224,000,00 0,00

2030 87 728 902,00 70 619 196,00 29 985 877,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 17 109 706,00 17 109 706,000,00 0,00

2031 90 054 389,00 72 384 675,00 31 035 382,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 17 669 714,00 17 669 714,000,00 0,00

2032 92 640 310,00 74 194 291,00 32 121 620,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 18 446 019,00 18 446 019,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 3 718 572,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 453 266,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 833 838,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -11 276 571,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 974 448,56 974 448,56 6 386 555,94 3 502 500,00 0,00 0,00 0,00 2 884 055,94 0,00

Wykonanie 2020 9 139 702,70 3 071 000,00 4 526 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 526 504,50 0,00

Plan 3 kw. 2021 -10 654 082,28 0,00 13 776 082,28 5 622 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 8 154 082,28 8 154 082,28

2022 -6 200 000,00 0,00 8 282 000,00 7 082 000,00 5 000 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2023 -7 000 000,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 230 025,00 3 230 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 410 025,00 3 410 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 465 025,00 3 465 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 005 025,00 3 005 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 446 400,00 2 446 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 500,00 2 834 500,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 071 000,00 3 071 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 000,00 3 122 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 025,00 3 230 025,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 025,00 3 410 025,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465 025,00 3 465 025,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 025,00 3 005 025,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 400,00 2 446 400,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 814 634,98 9 814 634,980,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 661 364,79 15 661 364,790,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 286 063,79 11 286 063,790,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 757 995,53 12 757 995,530,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 19 154 500,00 0,00 8 498 794,78 11 382 850,720,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 16 083 500,00 0,00 12 860 219,14 17 386 723,640,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 15 779 500,00 0,00 7 485 331,06 15 639 413,340,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 376 500,00 0,00 5 885 377,83 7 085 377,830,00

2023 x x x x 0,00 24 376 500,00 0,00 12 285 000,00 12 285 000,000,00

2024 x x x x 0,00 21 146 475,00 0,00 13 115 031,00 13 115 031,000,00

2025 x x x x 0,00 17 736 450,00 0,00 14 183 003,00 14 183 003,000,00

2026 x x x x 0,00 14 271 425,00 0,00 15 303 576,00 15 303 576,000,00

2027 x x x x 0,00 11 266 400,00 0,00 16 399 694,00 16 399 694,000,00

2028 x x x x 0,00 8 820 000,00 0,00 17 465 498,00 17 465 498,000,00

2029 x x x x 0,00 6 710 000,00 0,00 18 410 224,00 18 410 224,000,00

2030 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 19 219 706,00 19 219 706,000,00

2031 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 19 969 714,00 19 969 714,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 746 019,00 20 746 019,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x30,94%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x36,75%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x28,23%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x28,33%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,73%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x24,66%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 14,53% x x x x15,36%

2022 4,47% 11,54% 26,14% 26,59% TAK TAK12,41%

2023 4,79% 20,99% 23,50% 23,94% TAK TAK21,81%

2024 5,54% 21,07% 21,36% 21,80% TAK TAK21,07%

2025 5,58% 21,93% 20,34% 20,78% TAK TAKx

2026 5,42% 22,78% 19,06% 19,51% TAK TAKx

2027 4,54% 23,54% 19,64% 20,09% TAK TAKx

2028 3,59% 24,20% 19,48% 19,93% TAK TAKx

2029 2,99% 24,69% 20,86% 20,86% TAK TAKx

2030 2,86% 25,00% 22,74% 22,74% TAK TAKx

2031 2,98% 25,22% 23,32% 23,32% TAK TAKx

2032 2,86% 25,44% 23,91% 23,91% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 156 713,86 156 713,86 140 761,35 5 423 669,05 5 423 669,05 5 423 669,05 108 447,99 108 447,99 91 161,75

Wykonanie 2016 108 041,06 108 041,06 71 052,18 0,00 0,00 0,00 109 239,90 109 239,90 71 052,19

Wykonanie 2017 26 286,62 26 286,62 25 004,26 0,00 0,00 0,00 34 637,49 34 637,49 24 928,49

Wykonanie 2018 343 012,49 343 012,49 341 676,00 3 147 592,65 3 147 592,65 3 147 592,65 285 917,80 285 917,80 220 617,01

Wykonanie 2019 41 535,00 41 535,00 40 077,00 2 320 992,00 2 320 992,00 2 320 992,00 116 826,06 116 826,06 98 893,10

Wykonanie 2020 124 962,21 124 962,21 124 332,21 3 087 436,07 3 087 436,07 3 087 436,07 187 892,54 187 892,54 164 769,14

Plan 3 kw. 2021 0,00 70 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 231,90 0,00

2022 462 620,26 462 620,26 461 990,26 97 886,18 97 886,18 97 886,18 712 913,65 712 913,65 461 990,26

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 27 660,79 27 660,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 283 592,00 283 592,00 214 543,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 13 900 152,13 13 900 152,13 10 684 943,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 156 169,89 2 156 169,89 91 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 500,01 150 500,01 97 886,18 16 234 641,01 6 885 522,00 9 349 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 25 422 400,00 5 637 400,00 19 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 834 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 486 500,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 3 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804 000,00 x 0,00 0,00

2022 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 813 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 993 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 473 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 613 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do UchwałyBudżetowej Gminy Czosnów Nr XLIII/364/2021 Rady Gminy
Czosnów z dnia 30.12.2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 58 816 292,59 16 234 641,01 25 422 400,00 1 000 000,00 1 000 000,00 43 657 041,01

1.a - wydatki bieżące 28 345 432,58 6 885 522,00 5 637 400,00 1 000 000,00 1 000 000,00 14 522 922,00

1.b - wydatki majątkowe 30 470 860,01 9 349 119,01 19 785 000,00 0,00 0,00 29 134 119,01

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

203 042,01 176 022,01 5 400,00 0,00 0,00 181 422,01

1.1.1 - wydatki bieżące 52 542,00 25 522,00 5 400,00 0,00 0,00 30 922,00

1.1.1.1
Virtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny - zarządzanie projektem -
wykorzystanie e-  usług publicznych

Urząd Gminy 2019 2022 23 142,00 16 022,00 0,00 0,00 0,00 16 022,00

1.1.1.2
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne - realizacja projektu "Wsparcie
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych"

CZOSNÓW 2020 2022 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.1.1.3
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału
województwa - Administracja publiczna

Urząd Gminy 2021 2023 11 400,00 3 500,00 5 400,00 0,00 0,00 8 900,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 150 500,01 150 500,01 0,00 0,00 0,00 150 500,01

1.1.2.1
Virtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny e- usługi - wykorzystanie e
- usług publicznych

Urząd Gminy 2019 2022 150 500,01 150 500,01 0,00 0,00 0,00 150 500,01

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 58 613 250,58 16 058 619,00 25 417 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 43 475 619,00

1.3.1 - wydatki bieżące 28 292 890,58 6 860 000,00 5 632 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 14 492 000,00

1.3.1.1
bieżące utrzymanie dróg powiatowych przejętych w zarząd - budowa
ścieżki rowerowej

Urząd Gminy 2016 2023 160 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.2
opracowanie planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego -
zagospodarowanie przestrzenne

Urząd Gminy 2017 2022 785 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.1.4 Funkcjonowanie komunikacji ZTM Urząd Gminy 2018 2025 5 150 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

1.3.1.5 funkcjonowanie komunikacji gminnej - usługi Urząd Gminy 2018 2022 960 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.6 koszenie wałów przeciwpowodziowych - poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2019 2023 60 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.7 Funkcjonowanie komunikacji gminnej- porozumienie Urząd Gminy 2018 2022 155 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.9 Odbiór i zagospodarowanie odpadów Urząd Gminy 2019 2023 19 186 890,58 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 9 200 000,00

1.3.1.11 zimowe utrzymanie dróg gminnych Urząd Gminy 2019 2022 1 800 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.12
SUMP Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej - zrównoważony
rozwój

Urząd Gminy 2021 2022 36 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 320 360,00 9 198 619,00 19 785 000,00 0,00 0,00 28 983 619,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1 Przebudowa ulicy Akacjowej w Kaliszkach Urząd Gminy 2017 2023 1 370 000,00 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.2 Przebudowa ulicy Akacjowej w Kazuniu Bielanach Urząd Gminy 2019 2022 710 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.5
Budowa ul. Partyzantów w Czeczotkach, ul. Spokojnej w Cybulicach
Dużych - Budowa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2020 2023 1 785 000,00 150 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.7 Przebudowa ul. Konwalii w Czeczotkach - Bezpieczeńswo publiczne Urząd Gminy 2021 2023 460 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa ul. Brzozowej w Czeczotkach i ul. Dworskiej we
Wrzosówce  - Bezpieczeńswo publiczne-drogi

Urząd Gminy 2021 2023 519 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa ul. Żwirowej w Augustówku i Jesionce oraz  ul. Dębowej,
ul. Polnej i drogi nr 464 w Dębinie - Bezpieczeństo publiczne-drogi

Urząd Gminy 2021 2023 680 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.10 Rozbudowa szkoły w Małocicach - Rozwój infrastruktury -Oświata Urząd Gminy 2021 2023 414 360,00 10 000,00 365 000,00 0,00 0,00 375 000,00

1.3.2.11
Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie-modernizacja
wałów przeciwpowodziowych na obszarze gminy Czosnów - Ochrona
przeciwpowodziowa

Urząd Gminy 2022 2023 77 000,00 37 000,00 40 000,00 0,00 0,00 77 000,00

1.3.2.12 Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Czosnowie Urząd Gminy 2021 2023 22 106 000,00 6 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 22 000 000,00

1.3.2.13 Rozbudowa drogi Wrzosówka -Małocice - Bezpieczeństwo publiczne Urząd Gminy 2021 2023 180 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.14 Rozbudowa drogi w Pieńkowie - Bezpieczeństwo publiczne Urząd Gminy 2021 2022 107 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.15
Rozbudowa drogi Cybulice-Duże - Sowia Wola - Bezpieczeństwo
publiczne

Urząd Gminy 2021 2022 370 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.16
Budowa ul. Żwirowej etap II od ul. Polnej w Dębinie do ul. Polnej w
Czosnowie

Urząd Gminy 2021 2023 256 000,00 86 000,00 160 000,00 0,00 0,00 246 000,00

1.3.2.17 Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej w Kazuniu Nowym Urząd Gminy 2021 2022 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.18 Przebudowa ul. Kwiatowej w Cybulicach Małych Urząd Gminy 2021 2022 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.19 Wykonanie studni głębinowej dla stacji uzdatniania w Łomnie Urząd Gminy 2021 2022 300 000,00 279 213,00 0,00 0,00 0,00 279 213,00

1.3.2.20
Zmiana zagospodarowania terenu PSZOK w Czosnowie wraz z
montażem wagi najazdowej

Urząd Gminy 2021 2022 466 000,00 456 406,00 0,00 0,00 0,00 456 406,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE5B368-9DC5-4F7B-BE84-8A3CE75C4B5E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

